

ÅRSREDOVISNING

för

Regress International AB

Org.nr. 556950-5224

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Nilsson, Styrelseledamot
2024-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet i form av skadereglering, försäkringsjuridik samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 436 538	1 003 056	1 027 593	972 956
Resultat efter finansiella poster	-126 802	287 105	929 450	1 470 405
Soliditet (%)	85,75	87,89	89,96	84,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat till följd av försäljning av fler konsulttimmar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 557 627	154 240	3 761 867
Utdelning		-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning		154 240	-154 240	0
Årets resultat			42 084	42 084
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 507 867</u>	<u>42 084</u>	<u>3 599 951</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 507 867
Årets resultat	<u>42 084</u>
	3 549 951

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 549 951</u>
	3 549 951

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 436 538</u>	<u>1 003 056</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 436 538	1 003 056
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 044	-9 070
Personalkostnader	2	<u>-1 908 748</u>	<u>-1 347 047</u>
Summa rörelsekostnader		-1 926 792	-1 356 117
Rörelseresultat		-490 254	-353 061
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		327 346	638 232
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>36 106</u>	<u>1 934</u>
Summa finansiella poster		363 452	640 166
Resultat efter finansiella poster		-126 802	287 105
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>200 000</u>	<u>-80 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-80 000
Resultat före skatt		73 198	207 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 114	-52 865
Årets resultat		<u>42 084</u>	<u>154 240</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	965 578	1 652 026
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 465 578	4 152 026
Summa anläggningstillgångar		3 465 578	4 152 026
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>161 367</u>	<u>316 404</u>
Summa kortfristiga fordringar		161 367	316 404
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 052 459</u>	<u>1 437 270</u>
Summa kassa och bank		2 052 459	1 437 270
Summa omsättningstillgångar		2 213 826	1 753 674
SUMMA TILLGÅNGAR		5 679 404	5 905 700

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 507 867	3 557 627
Årets resultat		42 084	154 240
Summa fritt eget kapital		<u>3 549 951</u>	<u>3 711 867</u>
Summa eget kapital		3 599 951	3 761 867
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 600 000	1 800 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 600 000</u>	<u>1 800 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		471 453	335 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>479 453</u>	<u>343 833</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 679 404	5 905 700

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 652 026	1 013 794
	Årets resultatandel	327 346	638 232
	Inbetalning av resultatandel	-1 013 794	
	Utgående anskaffningsvärden	<u>965 578</u>	<u>1 652 026</u>
	Redovisat värde	965 578	1 652 026
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	1 900 000
	Inköp	0	600 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
	Redovisat värde	2 500 000	2 500 000

NOTER

Övriga noter

Not 5	Eventualförpliktelser	2024-06-30	2023-06-30
	Ansvar som bolagsman i handelsbolag	<u>69 928</u>	<u>119 572</u>
		69 928	119 572

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

HALMSTAD

Martin Nilsson

Martin Nilsson

2024-10-21